РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 декабря 2014  года
	№ 256
	х.Кугейский

«О внесении изменений в Постановление Администрации Ильинского сельского поселения № 180 от 12.08.2014 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок»
                    В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Ильинского сельского поселения № 180 от 12.08.2014 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок»:

1.2. Раздел 5  Постановления Администрации Ильинского сельского поселения № 180 от 12.08.2014 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок» п.п. 5.1 дополнить и изложить в следующей редакции:

«5.1. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава Ильинского сельского поселения                                 И.В.Осипов